
Uchwała Nr XXXIV/145/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 marca 2006 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej działającej przy 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie 
oraz powołania tej Rady 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 45 ust. 1 pkt 2b i ust. 8 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 ze 
zm.) w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 
ze zm.) 

Na przedstawicieli do Rady Społecznej działającej przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie wybiera się: 

1) Adam Puchała; 
2) Czesława Maciaszek; 
3) Michał Neumann; 
4) Władysław Łukasik; 
5) Mieczysław Husarz; 
6) Anita Cieciora; 
7) Ryszarda Tarka. 

Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu 
Powiatowym w Wąbrzeźnie w składzie: 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

1) Krzysztof Mackiewicz 
2) Marek Markowski 
3) Adam Puchała 
4) Czesława Maciaszek 
5) Michał Neumann 
6) Władysław Łukasik 
7) Mieczysław Husarz 
8) Anita Cieciora 
9) Ryszarda Tarka 

członek; 
członek; 
członek; 
członek; 
członek; 
członek; 
członek; 

Przewodniczący; 
członek przedstawiciel Wojewody; 



- 2 -

§ 3 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 31 marca o godz. 15 0 0 

sala 128 Starostwa Powiatowego. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

mgr Adam Puchała 

^RADGA 

- nrrihyra Lech 



UZASADNIENIE 

W związku z upływem 3-letniej kadencji Rady Społecznej przy 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Powiatowym w Wąbrzeźnie 

zaistniała konieczność powołania przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie 

Rady Społecznej na kolejną kadencję, w składzie określonym w art. 45 

ust. 1 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej. 

Powyższe uprawnienie wynika z art. 45 ust. 8 wyżej cytowanej 

ustawy. 

W oparciu o tę samą podstawę prawną podmiot, który utworzył 

publiczny zakład opieki zdrowotnej zwołuje pierwsze posiedzenie Rady 

Społecznej. 

Przewodniczący Rady 

mgr Adam Puchała 


